
www.norma-online.cz

Zboží označené       není ve stálém sortimentu. Tato nabídka platí do vyprodání zásob. 
Naleznete v akčních koších nebo u akčních výrobků. Zboží označené       najdete v oddělení stálého sortimentu. 
Prodej pouze v obvyklém množství. V případě Vašeho zájmu o vyprodaný výrobek se obraťte na personál prodejny. 
Vyhrazena práva změn v balení a variantě nabízeného zboží. KT 10/25. Za chyby v tisku neručíme, změna vyhrazena. Ceny jsou uvedené v Kč.

Navštivte naše webové stránky: 
www.norma-online.cz

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

wwwwww nnoorrmmaa-oonnllllliiiiinnee cczz

od pondělí 3. března
do neděle 9. března

CENOVÁ 

BOMBA TÝDNE

Poděbradský 
zdroj
Řemeslné 
pivo
 1 l PET

různé druhy

PodPoP d
zdrzdr
ŘeŘe
pivpiv
 11

74,90
super cena

159,90
super cena

119,90
super cena

  bílá polosladká vína 
původem z Maďarska

  výborně se hodí k lehkým 
pokrmům, předkrmům 
a drůbežímu masu

  doporučená teplota 
podávání 11 – 12 °C

 polosuché perlivé víno
  hodí se nejen 
ke slavnostním 
příležitostem

  doporučená teplota 
podávání 8 – 10 °C

Tokaji
•Furmint  
•Harslevelü  
•Muskotály

Saint Louis Petillant
•Demi sec Blanc  
•Demi sec Rose

0,75 l  (1 l  53,20)

plechovkové 
pivo
0,5 l  
(1 l  35,80/39,80)
nealko, výčepní  
17,90
original, 33  
19,90

17,90
super cena

cena od

Chipsy 
různé druhy a gramáže

23,90
44,90

levnější o47%

Président
Tavené sýry / 
tavené 
výrobky
150 g  
(100 g  
15,93)
různé 
druhy

Krupnik 
Vodka
1 l 
40 % alkoholu
polská vodka

Felix 
Fantastic Multipack
12 × 85 g  (100 g  9,30) různé druhy

Oblisco  
Sauvignon Blanc / Chardonnay / 
Merlot / Cabernet Sauvignon / 
3 l  (1 l  33,30/36,63) odrůdová suchá 
vína původem ze Španělska

99,90
super cena

cena od
Rebel
Brodská 10
0,5 l  
(1 l  17,80)
záloha na lahev 
3 Kč

8,90
10,90

levnější o18%

Lindt   
Švýcarská čokoláda
300 g  (100 g  36,63)  různé druhy

Corega 
Fixační krém 
extra silný
40 g  (100 g  199,75)

94,90
159,90

levnější o41%

Stelivo 
pro 
kočky
10 kg  
(1 kg  6,99)

Müller  Pudink
450 g  (100 g  7,31) 
různé druhy

32,90
super cena

Kuřecí 
nugetky 

1000 g

1000 g

Matjesové 
fi lety

800 g  (100 g  14,99)

T
••••••
•••
••••

54,90
69,90

levnější o21%

Ungheni
•Merlot 
• Cabernet Sauvignon

 červené víno suché
  výborně se hodí k hovězímu 
a vepřovému masu, 
těstovinám a sýru
  doporučená teplota 
podávání 16 – 18 °C

U
•••
••

S
••••
••••

0000,

1,5 l  (1 l  59,93)

89,90
99,90

levnější o10%

0,75 l  (1 l  73,20)

34,90
super cena

39,90
super cena

279,90
super cena

ilustrační foto

Whiskas
Kapsičky pro kočky
48 × 85 g  (100 g  9,80) 
různé druhy

48 ks

109,90
super cena

399,90
super cena

Ř
E
M

ESLNÝC

H
P
IV

NA
BÍDKA

79,90
super cena

69,90
super cena

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

susupepepp r cec nassusupepepp r cena

aa
CENY MĚSÍCE

BŘEZEN

kaji
FuFFFuFuFuFFuFuuFuF rmrmrmrmrmmmrmmmmininnninnnii t t t tttt tt
HaHaHaHaHarsrsrssrssrssleleleleleleeevevevevevevevevveveeveeelülülüllülülülülüüüüüüüüüüüüüüüüü

Vážení zákazníci, 
většina našich prodejen 

má již otevřeno

7 – 21
hodin
Seznam prodejen 

naleznete 
v zápatí 
stránek

TT k ji

větštšina našvětšina našvětšina naš
mámám

hh
S

VÍNA MĚSÍCE
BŘEZEN

NORMA10_s1.indd   1 18.02.2025   13:26



Kvalita a čerstvost z naší skvělé   

K
va

li
ta

 a
 č

er
st

vo
st

 z
a
 n

ej
le

p
ší

 c
en

y
Naše skvělá nabídka pro vás   –

3D obraz
• velký výběr motivů

179,90*
cena za provedení

cca 30 x 30 cm

cca 25 x 35 cm

cca 18 x 24 cm

299,90*
cena za provedení

Tvarující dámské 
džíny s vysokým pasem

• 78 % bavlna, 20 % polyester, 2 % elastan
• tvarující postavu – ploché bříško a tvarované hýždě 
• s push up efektem 
•  pohodlné díky podílu 

strečového materiálu
• velikosti 38 – 44

299,90*
cena za provedení

tmavě 
modrá

Dámské legíny 
s plastickým vzorem

• 95 % polyester, 5 % elastan • s elastickým pasem
• bezešvý materiál • velikosti S (36/38) – XXL (52/54)

169,90*
cena za provedení

Pánský kožený pásek
•  s módní kovovou sponou bez obsahu niklu
•  lze individuálně zkrátit

349,90*
cena za sadu

Sneaker ponožky, 
10 párů 

pánské nebo dámské
• příjemné k pokožce díky vysokému podílu bavlny
• velikosti 35/38 – 43/46

Jihočeský jogurt 
ve skle
•  200 g  (100 g  9,95) 
•  různé 

druhy

19,90
22,90

levnější o 13 %

Hollandia
Jogurt krémový 
Farmář  
•  400 g  

(100 g  
6,23)

•  různé 
druhy

24,90
29,90

levnější o 17 %

Kuřecí prsní 
medailonky

• 400 g  (100 g  19,98)

79,90
92,70

levnější o 14 %

Tvaroháčik 
vanilkový XXL
• 120 g  (100 g  14,08)

16,90
super cena

Vimeal
Voňavé a křehké kuře
s restovanými nudlemi 
• 400 g  (100 g  21,23)

84,90
super cena

Gazdovské 
nitě
neuzené
•  250 g  

(100 g  
34,76)

86,90
super cena

Pirátské 
párečky

•  300 g  (100 g  19,97)

59,90
super cena

Pytlácký 
pochoutkový 
salám 
s pepřem
• 400 g  (100 g  17,48)

69,90
super cena

Milram
Tvaroh z podmáslí
• 250 g  (100 g  10,76)

26,90
super cena

Lasagnette 
alla Bolognese
• 825 g  (100 g  10,90)

89,90
super cena

Dámské triko 
s dlouhým rukávem, 
sada 2 ks

extra dlouhé
• 95 % bavlna, 5 % elastan •  lehce projmuté
• velikosti S (36/38) – XXL (52/54)

199,90*
cena za provedení 

Dámské cargo legíny
• 95 % polyester, 5 % elastan
• velikosti S – XXL

 Dámské kalhotky 
nebo Pánské slipy, sada 7 ks
•  100% bavlna 
•  dámské ve velikostech M (40/42) – XL (48/50) 
•  pánské ve velikostech M/5 – XXL/8

(příklady modelů)

s 3D efektem

NOVÉ
MOTIVY

í

Dámský pletený dlouhý 
svetr s knofl íky

• 100% akryl • ležérní delší vzhled
• ideální k legínám a úzkým kalhotám
• velikosti S (36/38) – XL (48/50)0)))

módní knofl íky
na rameni

černá

antracitová 
melanž

černá

balení 2 ks: 
1x jednobarevné s dlouhým 
rukávem
1x pruhované s trendy 
¾ rukávem

NOVINKA

249,90*
cena za sadu l í k

námočnická modrá, 
dlouhý rukáv + 
námořnická modrá/bílá 
s pruhy, ¾ rukáv

cena za sadu

jednobarevná bílá, dlouhý 
rukáv +  korálová/bílá 
s pruhy, ¾ rukáv

s pružnou vsadkou v pase:
formuje pas díky extra 
vysoké vsazené gumě 
v oblasti pasu

středně 
modrá

tmavě šedá modrá černá

v moderním pleteném 
vzhledus boční kapsou

NOVINKA

námořnická 
modrá černá

antracitová

Bezešvá podprsenka 
s krajkou, sada 2 ks

• 95 % polyester, 5 % elastan
• s širokým spodním lemem
• perfektně sedí díky elastanu
• velikosti S/M – XXL/XXXL

bílá + černá

cena za sadu

mauve + nilská modrá

šedo modrá + tmavá mauve

pp

pánské

dámské 279,90*
cena za sadu

(příklady modelů)
169,90*

cena za 10 párů

k dostání 
ve 2 šířkách 
( 4  a 4,5 cm) 
a ve dvou délkách
(110 a 130 cm)

269,90*
cena za provedení

zdarma 
náhradní baterie

kovový plášť 
s nerezovým 
nebo koženým
řemínkem

399,90*
cena za provedení

Kvalitní náramkové 
hodinky

• dámské nebo pánské
• kvalitní quartzový strojek PC32
• otočný číselník
•  se zvětšovacím sklem 

a datumovkou
• vodotěsné do 5 bar
• včetně baterií
•  Ø 36 mm nebo 43 mm

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

KKK

Praha: Praha 4 – Krč, Horáčkova 1097 (7 – 20 hod.) P ; Praha 4 – Háje, Tatarkova 721 (7 – 21 hod.); Praha 4 – Modřany, Těšíkova 2/987 (7 – 21 hod.) P ; Praha 6 – Veleslavín, 
Na Větrníku 299 (7 – 21 hod.); Praha 6 – Řepy, Španielova 1378 (7 – 21 hod.) P ; Praha 7 – Holešovická tržnice hala č. 7 (7 – 20 hod.) P ;

NORMA10_s2-3.indd   2 18.02.2025   15:20



  nabídky vždy za ty nejlepší ceny K
va

lita
 a

 čerstvost za
 n

ejlep
ší cen

y
  –   za super ceny

249,90*
cena za provedení 

Japonské zahradní 
nářadí

čepele nebo listy z pevné, 
ručně kované oceli
Záruka 3 roky

2
3

5

4

11

1   Zahradní motyka

2   Ruční srp

3   Ostrá motyčka

4   Krumpáč

5  Široká motyka

velký výběr najdete na vaší prodejně

229,90*
cena za provedení

®   Box na kolečkách, 60 l
s barevným víkem a klipovým 
uzávěrem

• cca 59 x 39 x 36 cm

pastelová 
modrá

Podsedáky, sada 4 ks  
cca 40 × 40 × 8 cm

•  podsedáky s kvalitním prošíváním
• kvalitní potah: 52 % polyester, 48 % bavlna
•  extra měkké, 8cm polstrování

299,90*
cena za sadu

  Ručníky „Korfu“,
sada 2 ks á cca 50 x 100 cm

•  100% bavlna 
• nejjemnější froté
•  se šňůrkou na zavěšení
• nadýchané a objemné
• obzvlášť savé a odolné

s žakárovou 

bordurou

149,90*
cena za sadu

Předložky do koupelny 
„Blizzard“ 

•  jemné mikrovlákno,
 vrchní vrstva 100% polyester

• neklouzavá spodní strana

349,90*
cena za provedení/sadu

Nitrilové jednorázové 
rukavice, 100 ks

• bez latexu • pevné
• odolné vůči oleji a mastnotě 
• velikosti S – XL

149,90*
cena za 100 ks

bílá

modrá

černá

růžová

                   
         Kožená peněženka 
      s RFID ochrannou fólií
• dámská nebo pánská • kvalitní hovězí kůže nebo kozinka nappa
•  mnoho přihrádek na karty, mnoho typů řešení přihrádekk

7,90*
cena za provedení od

Květináč „Sakura“ nebo
Miska pod květináč „Sakura“
Květináč „Sakura“, plast od 14,90
ø 12/14/16/18/22/26/30 cm

Miska pod 
květináč 
„Sakura“, 
plast od 7,90
12/14/16/18/22/
26/30 cm

Gervais
Natur / S pažitkou
•  80 g  (100 g  28,63)

22,90
29,90

levnější o 23 %

KM-PRODUKT
Svíčková 
s houskovým 
knedlíkem
•  550 g  (100 g  14,53)

79,90
89,90

levnější o 11 %

  Salát 
ala krab

• 150 g  (100 g  11,93)

17,90
24,90

levnější o 28 %

Majonéza /
Tatarská 
omáčka

•  240 g  (100 g  9,96)

23,90
27,90

levnější o 14 %

44,90
super cena

cena za 100 g

Napoleon 
Sýr s modrou plísní
• 100 g • plátky

34,90
super cena

Delika 
Vejce v aspiku
• 500 g  (100 g  11,98)

Metzgerei Erwin 
Reiss 
Vídeňské
párky
•  300 g  

(100 g  24,97)

Krakonošova 
klobása
• 300 g  (100 g  19,97)
• 90 % masa

59,90
super cena

59,90
super cena

  Dekorativní podpěry
na růže a popínavé rostliny
kovové
• lakováno práškovou barvou
•  odolné vůči povětrnostním vlivům

cc
a 

24
0 

cm

cca 140 cm
Oblouková 
podpěra

perfektní podpěra pro 
růže a popínavé rostlinyyyynyyyy

XXL

249,90*
cena za provedení

120 l  99,90
270 l  129,90

Koš zahradní skládací, 
120 nebo 270 l

• koš na zahradní odpad, trávu či větve
•  odolný proti protržení, s popruhy na přenášení
•  samostatně stojí díky pružnému rámu
•  prázdný koš s konstrukcí se dá snadno složit 

k uskladnění

149,90*
cena za 5 párů 

  Pracovní rukavice 
„M-FLEX“, 5 párů

v šedé, bílé nebo černé
• bezešvé a lehké pracovní rukavice
• 100% polyester s protiskluzovou vrstvou
• velikosti 7 – 11

99,90*
cena za provedení od

74,90
super cena

Milkeffekt
Kaškaval mix
• cca 250 g  (100 g  44,90)

Pyramida
cca 40 × 40 × 
200 cm

Věž
Ø cca 
40 × 200 cm

rukojeť z FSC® 

certifi kovaného dřeva 
(FSC® N001587)

cenacena za 5 pápáá ůůrůrů 

*
pastelová 

růžová
pastelová 

zelená

k dostání v těchto vzorech:

sada
4 ks

EU

Vrchní materiál s
povrchovou úpravou

•  odpuzuje nečistoty a tekutiny 
•  kvalitní potah s dlouhou životností barev 
• rychleschnoucí potah

TOP kvalita
 obzvláště odolný materiál 
 velmi pohodlné na sezení 

díky extra měkké výplni 
a tloušťce materiálu cca 8 cm 

antracitová

k dostání v barvách:k dk k kkkk osttánánánníníníní vvvv v vv bbarbaba
smaragdová

ch:::::

modrá laguna

M24LB7AL0
Hohenstein HTTI

RFID ochranná fólie 
zabraňuje (při zavřené 
peněžence) čtení 
citlivých dat

p y, yp p

RFID ochranná fá fá fóliólióliólieee 
zabraňuje (při zavřené 199,90

cena za provedení

279,90

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

modrá aqua

Šunková 
pěna
• 100 g

12,90
16,90

levnější o 24 %

dd NO
Sada předložek, 2 ks
cca 60 x 90 cm + cca 50 x 40 cm

XL předložka, 
cca 70 x 120 cm

k dispozici také:
smaragdová
zelená
smaragdově zelená
tmavě antracitová
petrolejová
meruňková

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

yyyy
od pondělí 3. března
do neděle 9. března

a

CENOVÁ BOMBA TÝDNE

Praha: Praha 8 – Kobylisy, Střelničná 1347/47 (7 – 20 hod.); Šimůnkova 1625/1 (7 – 20 hod.); Praha 9 – Vysočanská 484 (7 – 21 hod.); Praha 9 – Vinoř, Mladoboleslavská 551 (7 – 21 hod.); 
Praha 10 – Uhříněves, Přátelství 989 (7 – 21 hod.) P ; Praha 15 – Hostivař, Doupovská 1043/2 (7 – 21 hod.) P ; Praha 15 – Hostivař, Horolezecká 867/1 (7 – 20 hod.)

NORMA10_s2-3.indd   3 18.02.2025   15:22



Dipple 
Kukuřičné chipsy 
• 90 g  (100 g  22,11) •  různé druhy

Camasella
Primitivo Nero 
di Troia IGT 
Puglia 
• 0,75 l  (1 l  133,20)
•  italské červené 

víno suché

99,90super cena

Vinolei
Vinař
bílé / červené 
•  1 l
•  polosladké 

víno
•  původem 

z Moldavské 
republiky

Nemiroff
De Luxe vodka
•  0,7 l  (1 l  428,43)
•  Honey Pepper
• 40% alkoholu

119,90super cena

13,90super cena

Korunní
s příchutí
citron
• 1,5 l  (1 l  9,27)

34,90super cena

99,90super cena

Tomai 
Chardonnay / 
Muscat 
• 1 l •  bílé
•  suchá 

a polosladká vína

Cabernet / 
Merlot
• 1 l •  červené
•  suchá a polosladká 

vína

R. Jelínek
Elixír z plodů 
šípku 
• 0,5 l  (1 l  239,80)
• 14,7% alkoholu

24,90super cena

19,90super cena

Mogu Mogu
Nápoje  
•  320 ml  (1 l  77,81)
•  různé druhy

Cool
Nealko
•  0,5 l  

(1 l  33,80)
•  různé 

druhy

16,90super cena

19,90super cena

Emco
Mysli na zdraví
Oříškové / Čokoládové / Kokosové
• 60 g  (100 g  24,83) • ovesné sušenky 60 g0 g ((100 g g 24,83, ) ) ovesné sušenkynky60 g  (100 g  24,83)  ovesné sušenky

14,90super cena

Gangster / Leo Bar / Cocos
Čokoládové tyčinky
•  různé druhy a gramáže

16,90super cena

Klasa
Linecké koláčky / 
Linecké rohlíčky
•  různé druhy a gramáže•  různé druhy a gramáže•  různé druhy a gramáže

Big Shock!
Ice Tea
•  1 l
•  různé 

druhy

Snídaňová buchta
• 350 g  (100 g  5,69)

19,90super cena

Vigo
Kombucha shot
• 100 ml  (1 l  349,00) •  různé druhy

29,90super cena

cena od

dkkaadka

299,90super cena

CENA

SUPER

119,90super cena

79,90
super cena

Violeta 
Premium toaletní papír 
s parfemací
• 10 ks • 3vrstvý

59,90
super cena

Perfect
Prací gel 
color
•  5 l  (1 l  49,98)
•  125 pracích 

dávek

BIO prospect
• různé druhy a gramáže
•  čistič septiků, 

odpadních vod 
a potrubí

89,90
super cena

cena od

89,90
super cena

Lyons
Instantní 
kávové 
směsi
•  různé druhy 

a gramáže

Hellmann‘s
Kečup 
Jemný / 
Jemně pálivý
•  840/825 g  

(1 kg  7,73/7,87)

Oryza
Himálajská 
basmati 
rýže
•  1 kg

64,90
super cena 89,90

super cena

Uherský salám 
PREMIUM
• 1 kg 100 g 

VYROBENO ZE 

156 g
MASA

349,90
super cena

Sidolux
Nano code
na okna

Professional
koupelny / 
kuchyně
•  500 ml  (1 l  99,80)
•  aktivní pěna

49,90
super cena

Soled
Kuchyňské utěrky
•  4 ks •  3vrstvé

59,90
super cena

Sun & Sea 
Tuňák ve vlastní šťávě 
• 4 × 80 g  (100 g  31,22) 

99,90
super cena

Storck
Knoppers 
• 15 × 25 g  (100 g  34,64)

Jupí
Sirup s příchutí 
jahoda
•  3 l  (1 l  46,63)
•  PET

íííí 

129,90
super cena139,90

super cena

Dr. Beckmann
Kartáč na 
fl eky / 
WC pěna
•  různé druhy

a gramáže

Socado
XXL italské pralinky
•  800 g  (100 g  27,49)

219,90
super cena

249,90
super cena

Široký výběr drogistického zboží   

Skvělá kvalita, nízké ceny   

Jihočeský kraj: České Budějovice, Litvínovice 319 (7 – 20 hod.) P ; České Budějovice, Nám. Přemysla Otakara II. 123 – Galerie Dvořák (7 – 20 hod.); České Budějovice, Ant. Barcala 1414 (7 – 21 hod.) P ; 
Dačice, Palackého nám. 53/1 (7 – 20 hod.) P ; Hrdějovice, Na Bahnech 601 (7 – 20 hod.) P ; Planá nad Lužnicí, Na Praze 860 (7 – 20 hod.); Protivín, Zámecká 1068 (7 – 20 hod.) P ; 
Karlovarský kraj: Cheb, Májová 2492 (7 – 20 hod.) P ; Cheb, Americká 2370 (7 – 20 hod.) P ; Karlovy Vary, Železniční 1007 (7 – 20 hod.) P ; Ostrov nad Ohří, Jáchymovská 1376 (7 – 20 hod.) P ; 

NORMA10_s4-5.indd   4 18.02.2025   12:58



Cinema time 
Popcorn mikrovlnný 
Máslový / Sýrový / Šunka & sýr
• 90 g  (100 g  12,11) 90 g0 g ((1100 gg 122,11, ))90 g  (100 g  12,11)

Brain Blasterz 
Sour Candy 
kyselé bonbony 
s přichutí jahody / jablka / citronu
• 144 g  (100 g  27,71) 

Game Over 
Kyselé tvrdé bonbony 
s ovocnou příchutí
• 60 g  (100 g  49,83) 

39,90super cena

29,90super cena

Balconi
Mix Max buchtičky
s polevou
• 350 g  (100 g  17,11) 

Orion
Barila
• 90 g  (100 g  16,56) 

59,90super cena

Casa della Piada
Tortilla / Základ na pizzu
•  různé druhy a gramážeyy ggy g

39,90super cena

Koření
• různé druhy a gramáže

12,90super cena

cena od

Bakalář
Za studena 
chmelený 
ležák 
•  0,5 l  (1 l  35,80)
záloha na lahev 3 Kč

17,90super cena

10,90super cena

Konrad
Ležák
•  0,5 l  (1 l  21,80)
•  světlý / černý
záloha na lahev 
3 Kč

9,90
super cena

Hradecký 
Votrok 11
• 0,5 l  (1 l  19,80)
• světlý ležák
záloha na lahev 3 Kč

Fripsy Crispy  
•  120 g  (100 g  18,25)  •  různé druhy

10,90super cena

11,90super cena

Polévka 
do hrnečku
•  různé druhy 

a gramáže

14,90super cena

Camasella 
Negroamaro 
Rosé IGT 
Puglia 
• 0,75 l  (1 l  106,53)
•  italské růžové víno 

suché

79,90super cena

Pernštejn
Hořká 12
•  0,5 l  (1 l  29,80)
•  plech

14,90super cena

CENA

SUPER

Balis 
Svačinové sáčky s uchy
•  200 ks •  22 × 12 × 47 cm

49,90
super cena

Perfect
Prací gel 
universal
•  5 l  (1 l  49,98)
•  125 pracích 

dávek

119,90
super cena

Purina ONE 
Granule pro kočky
•  800 g  

(100 g  
14,99)

•  různé 
druhy

Sensodyne
Zubní pasta
Fluoride / Extra Whitening
• 2 × 75 ml  (1 l  932,67)

Everest
Sušenky
s příchutí másla / vlašskými oříšky
• 215 g  (100 g  16,23) 

Purina One
Kapsičky pro kočky
• 40 × 85 g  (100 g  17,64)

40 ks

B.U 
Deo sprej 
•  150 ml  

(1 l  332,67)
•  různé druhy

49,90
super cena

Soled
Kuchyňská utěrka
•  3vrstvá

Panasonic 
Alkalické baterie
• 10 ks • AA / AAA • kvalitní značkové baterie

109,90
super cena

Hřbitovní svíčka s motivem
velká 
•  doba hoření 

cca 156 – 168 
hodin 

Balconi
Italské dezerty
•  400 g  (100 g  17,48) •  různé druhy

Azorika 
Oplatkové 
pralinky 
s mléčnou příchutí / 
s čokoládovou 
příchutí
• 225 g  (100 g  31,07) 

69,90
super cena69,90

super cena

Guseppe
Pizza Hawai 
•  415 g  (100 g  13,23)

Keratin 
Classic
Šampón /
kondicionér
• 300 ml  (1 l  166,33)
•  pomáhá snižovat 

krepatění vlasů, 
vlasy zanechává 
jemné a hedvábné

49,90
super cena

najdete
v mrazicím 

boxu

34,90super cena

54,90super cena

169,90
super cena

Velké řecké olivy 
bez pecek

•  1600 g / PP 850 g  (100 g  10,62/19,99)
•  bez pecekppp

21,90
super cena

249,90
super cena 79,90

super cena 79,90
super cena139,90

super cena 599,90
super cena

  a kosmetiky za výhodné ceny

  – ještě větší slevy od pondělí 3. března
do neděle 9. března

; Liberecký kraj: Liberec, Blažkova 876 (7 – 20 hod.) P ; Harrachov – čtvrť Nový Svět 658 (7 – 21 hod.) P ; Jablonné v Podještědí – Ke Koupališti 285, Markvartice (7 – 21 hod.) P ; 
Jilemnice, Československých legií 1249 (7 – 20 hod.) P ; Semily, Riegrovo nám. 51 (7 – 21 hod.); Železný Brod, Nám. 3. května 738 (7 – 20 hod.) P ; 
Královehradecký kraj: Špindlerův Mlýn, Bedřichov 146 (7 – 20 hod.) P

NORMA10_s4-5.indd   5 18.02.2025   10:28



S
k

v
ě

lá
 k

v
a

lita
 za

 su
p

e
r c

e
n

y
!

S
k

v
ě

lá
 k

v
a

li
ta

!

Krušovice
Ležák 12 
Bohém
•  0,5 l  

(1 l  35,80) 
•  plech

17,90
 super cena

Dobrá Voda
s příchutí
malina
•  1,5 l  (1 l  10,60)
• neperlivá

Nestlé 
Caro
•  200 g  

(100 g  
39,95)

Snickers
• 50 g  (100 g  35,80)

Bounty
• 57 g  (100 g  31,40)

Kofola
Originál
•  2 l  (1 l  14,95)

Smetana 
ke šlehání 
•  200 g  (100 g  14,95) 
•  33%

29,90
39,90

levnější o 25 %

Masoňky
kuřecí kousky / kachní prsa 
•  75 g  (100 g  46,53)

34,90
39,90

levnější o 13 %

Poděbradka
s příchutí 
pomeranč 
• 1,5 l  (1 l  9,93)
•  jemně perlivá

Mattoni
Přírodní
• 1,5 l  (1 l  9,27) 
• jemně perlivá

Pribináček
Vanilka
• 70 g  (100 g  21,29)

14,90
19,90

levnější o 25 %

Buřty
• 600 g  (100 g  9,98)

59,90
69,90

levnější o 14 %

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

Mini párky
Vídeňské
•  200 g  

(100 g  
22,45)

44,90
52,90

levnější o 15 %

Zámecké uzeniny
Salám Paprikáš
•  100 g 
•  krájený

LE&CO
Gothajský salám
•  100 g 
•  krájenýnýný

24,90
29,90

levnější o 17 %

14,90
21,90

levnější o 32 %

149,90
179,90

levnější o 17 %

Smažené frikadely 
se sýrem
•  1 kg

Losos 
Gorbuša
•  500 g  

(100 g  
21,98)

•  s kůží

109,90
129,90

levnější o 15 %

Aljašská 
treska

•  3 × 100 g  (100 g  14,97)

44,90
54,90

levnější o 18 %

Listové 
těsto
•  400 g  

(100 g  
4,48)

17,90
21,90

levnější o 18 %
Donut s náplní 
a polevou
•  71 g  (100 g  18,17)

12,90
15,90

levnější o 19 %

Bona Vita
Dobrá kaše ovesná
• 55 g  (100 g  12,55)

6,90
8,40

levnější o 18 %

Lagris
Rýže loupaná / parboiled
•  800 g  

(100 g  
5,61)

•  různé 
druhy 
ve 
varných 
sáčcích

44,90
69,90

levnější o 36 %

Sokra
Šproty uzené v oleji
•  160 g  (100 g  18,69)

29,90
36,90

levnější o 19 %

Polévka
•  různé druhy a gramáže

24,90
29,90

levnější o 17 %
 Ubrousky

•  100 ks
Bigsoft
Toaletní papír Violet
•  4 ks •  2vrstvý

21,90
24,90

levnější o 12 %

24,90
32,90

levnější o 24 %

17,90
 super cena

79,90
 super cena

29,90
 super cena

Ilustrační 
foto

Ritter 
Sport 
Mini
•  150 g  

(100 g  
46,60)

Houskový 
knedlík
•  600 g  

(100 g  4,32)

25,90
28,90

levnější o 10 %

íí 
69,90

89,90

levnější o 22 %

Gallus 
Prací gel 
Universal / 
Color
• 4 l  (1 l  42,48)
•  100 pracích 

dávek

169,90
199,90

levnější o 15 %

Niva
•  100 g
•  sýr s modrou plísní uvnitř hmoty

22,90
28,90

levnější o 21 %

14,90
 super cena

13,90
 super cena

15,90
 super cena

NOVÉ
v sortimentu

11 %%%%%%%%%%3%%%%3%3%%%11 %%%%%%%%%%2%%%%2%2%%%%%%%%%%%%%4%%%%242 %24%%% %%%%%%%%15%%15%%%

Skvělá kvalita v našem 
sortimentu za super ceny

od pondělí 3. března
do neděle 9. března

Plzeňský kraj: Plzeň, Gerská 34 (7 – 20 hod.) P ; Plzeň, Soukenická 690/5 (7 – 21 hod.); Plzeň, Na Dlouhých 51 (7 – 20 hod.) P ; Nepomuk, U Pošty 563 (7 – 21 hod.); Kaznějov, Lipová 635 (7 – 21 hod.) P ; 
Ústecký kraj: Chomutov, Dřínovská 4887 (7 – 21 hod.); Ústí n. L., Krušnohorská 2821 (7 – 20 hod.) P ; Ústí n. L., Ul. SNP 32 (7 – 20 hod.) P ; Litvínov, 9. května 2043 (7 – 20 hod.) P ; 
Žatec, Husova 2908 (7 – 20 hod.); Žatec, Polní 3375 (7 – 21 hod.) P ; Klášterec nad Ohří, Chomutovská 464 (7 – 20 hod.) P ; Podbořany, Mírová 1178 (7 – 21 hod.) P

**Nabídka rozpékaného 
pečiva není platná pro 
prodejnu Praha – Větrník.

OCHUTNEJTE!
• Pouze tento týden • Křupavé • Vynikající 

Tvarohová taštička**
• 87 g  (100 g  13,68)

11,90
super cena

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

NORMA10_s6.indd   6 18.02.2025   13:31



15,90
19,90

levnější o20%17,90
21,90

levnější o18%

Vepřová kýta řízky 
600 g  (100 g  15,82)

94,90
110,90

levnější o14%
Gambrinus
Originál 10
0,5 l  (1 l  25,80)
záloha na lahev 
3 Kč

Radegast 
Ryze 
hořká 12
0,5 l  
(1 l  45,80)
plech

Kozel
10
0,5 l  
(1 l  39,80)
plech

Rama
Máslová příchuť
225 g  (100 g  17,73)
100% přírodní složení

39,90
49,90

levnější o20%

Fuet extra
170 g 
(100 g  29,35)

49,90
64,90

levnější o23%

100 g 
VYROBENO ZE 

145 g
MASA

Milko
Tvaroh měkký
250 g  (100 g  5,96)
odtučněný

14,90
20,90

levnější o29%

k 
do

stá
ní

 

od
 p

át
ku

 7
. 3

.

27,90
34,90

levnější o20%

Kinder   
Surprise
20 g  (100 g  139,50) 

Ahmad
Čaje
20 × 2 g  
(100 g  124,75)
různé druhy

49,90
59,90

levnější o17%
Piedmont
Oplatkové trubičky
160 g  (100 g  11,19)  různé druhy

Lotus 
Biscoff 
plněné krémem 
50 g  (100 g  31,80)

Golden Snack
Kroužky 
s příchutí cibule / klobásy
70 g  (100 g  21,29)

14,90
18,90

levnější o21%

Samantha
Cappuccino
100 g  různé druhy

11,90
15,90

levnější o25%

22,90
super cena

19,90
super cena

12,90
super cena

Poppies
Kokosové pečivo
400 g  (100 g  14,98)  různé druhy

BEZ
LEPKU

59,90
69,90

levnější o14%

59,90
super cena

venkovní rostlina

FINEST
GARDEN 

Sazenice 
bobulovin
různé druhy

Krušovice
Královský 
ležák 12
1,5 l  (1 l  26,60)
světlý ležák
PET

39,90
super cena

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

od čtvrtka 6. března
do neděle 9. března

VVeVepřová kýta řízkyVVeVepřová kýta řízky
+ 3º C

KVALITA A ČERSTVOST 

ZA SUPER CENY

Skvělé 
víkendové ceny

Středočeský kraj: Rožmitál pod Třemšínem, Nádražní 831 (7 – 20 hod.) P ; Březnice, Rožmitálská 152 (7 – 20 hod.); Jílové u Prahy, Rudných dolů 502 (7 – 20 hod.) P ;
Sadská, Poděbradská 1171 (7 – 21 hod.) P ; Kladno, Nám. Sítná 3127 (7 – 20 hod.); Kladno, Hřebečská 2716 (7 – 21 hod.) P ; Rakovník, V Jamce 2479 (7 – 20 hod.) P ; 
Bakov nad Jizerou, Pražská 40 (7 – 21 hod.) P ; Brandýs n/L - Stará Boleslav, Boleslavská 31/4 (7 – 21 hod.)

NORMA10_s7.indd   7 18.02.2025   10:24



Ocenění medailemi DLG  získají pouze výrobky nevyšší kvality na základě testování v německé zemědělské a potravinářské organizaci DLG.

Šetřete s našimi výrobky s oceněním DLG a v prémiové kvalitě

EXCELLENT Gurmánské saláty
400 g  (100 g  9,23) různé druhy

1 kg

Dezert / Jogurt
1 kg různé druhy

Mini Salámky
2 × 25 g  (100 g  39,80)
najdete u pokladny

Višňový 
likér
0,5 l  (1 l  189,80)
20 % alkoholu 
19 % višnové 
štávy

Bylinný likér 
0,7 l  (1 l  285,57)
35 % alkoholu

59,90
69,90

levnější o14% 29,90
34,90

levnější o14% 36,90
44,90

levnější o18%

49,90
59,90

levnější o17%

0

0

0

Likér
0,7 l  (1 l  142,71)
11 % alkoholu

Ovocný čaj
různé druhy a gramáže

24,90
29,90

levnější o17%

0900

Švýcarská čokoláda
200 g  (100 g  34,95)

69,90
79,90

levnější o13%

0900

Asijské snacky
150 g  (100 g  26,60) 

různé druhy

Řecké olivy plněné
350 g  (100 g  14,26) různé druhy

39,90
49,90

levnější o20%

900

Smetanový 
sýr plátky

100 g 

0

Chipsy s příchutí 
papriky  200 g  (100 g  14,95)

29,90
33,90

levnější o12%

90

94,90
super cena99,90

super cena199,90
super cena

19,90
super cena

CENOVÁ BOMBA

Lazura na plot a zahradní dřevo, 
5 litrů
•  s impregnačním účinkem a ochranou proti povětrnostním vlivům
•  pro měkké a tvrdé dřevo
• prodyšný nátěr
(1 l = 69,98)

SUPER VYDATNÁ

obsah vystačí na cca 50 m2

Multifunkční kleště, 6dílná sada
•  s vyměnitelnými hlavami
Záruka 3 roky

5 vyměnitelných hlav

od  Sada bitů 
a nástrčných klíčů, 134dílná
•  s kufříkem
•  obsahuje otočnou ráčnu, 

rukojeť šroubováku, 
T-rukojeť, prodloužení, 
bity a nástrčné klíče

ZÁRUKA 10 LET 

599,90*
cena za sadu

Řezací příslušenství k vrtačkám
Záruka 3 roky

199,90*
cena za sadu

Sada nástrčných bitů 
v kvalitním kovovém kufříku
Záruka 3 roky

599,90*
cena za sadu

Kovaná kladiva, sekera
• hlava a rukojeť kované z jednoho kusu
Záruka 3 roky

249,90*
cena za provedení

CENOCENO

Ráčnové klíče, 
8dílná sada

• 6 úhlových ráčnových hlav
• 8/10/13/14/17/19 mm

• ráčnová hlava 3/8“
Záruka 3 roky

s rychloupínací funkcí

349,90*
cena za 5 l

429,90super cena

499,90

ý
kkyyyyy

cena za sadu

tmavě 
hnědá

borovice ebenová

palisandr

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

Řezačka PVC,  
11dílná sada 

Pilové kotouče, 6dílná sada
•  5 pilových kotoučů (22, 25, 32, 35, 44 mm) 
• včetně spojovacího kusu

kkkyykkyyyyyZárZárukuka kokokZárZárZá ukaukauka 33 rokrokáZár kukauka 333 roro3 roo
Řezné kotouče, 19dílná sada 
•  pro řezání dřeva, plastu, kovu, 

kamene a skla

tví k k vrvrvvvvv tataatačkčkčkčkčkčkámámámámámámámtví kk vrvrvvvv tataataačkčkčkčkčkkkámámámámámámámámám
Diamantový vykružovák 

s vrtací pomůckou, 6dílná sada
• Ø 4, 6, 8, 10, 12 cm

extra dlouhá

NOVINKA
NOVINKA

vyrobeno 
z chrom-
vanadové 
oceli

TX – BIT 
nástrčné klíče, 

24dílná sada

HEX - BIT 
nástrčné klíče, 
18dílná sada

* Sada nástrčných klíčů,  
24dílná

z robustní 
chrom-
vanadové 
oceli

NOVINKA

p

NOVINKA

Sekera na 
sádrokarton
600 g

Zednické 
kladivo 

580 g 

Tesařské 
kladivo 
600 g

V praktickém boxu

ČERSTVÁ DÁVKA VITAMÍNŮ
ZA SKVĚLÉ CENY

OVOCE A ZELENINA 

z

naskenuj mě

Pojďte 
pracovat 

k nám 
– volné 

pozice ZDE

od čtvrtka 6. března
do neděle 9. března

VÍKENDOVÁ 
NABÍDKA

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

NORMA10_s8.indd   8 18.02.2025   11:01


